Federacao Catarinense de Motociclismo

I6°etapa catarinense de VX - Ascurra

VX1

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 17:11:20

Ascurra 1,000 km

]
13/12/2015 16:40
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
1 55.611 +1.182 17:12:23.216
2 54.429 17:13:17.645
3 54.725 +0.296 17:14:12.370
4 55.213 +0.784 17:15:07.583
5 55.120 +0.691 17:16:02.703
6 55.577 +1.148 17:16:58.280
7 55.648 +1.219 17:17:53.928
8 55.429 +1.000 17:18:49.357
9 55.558 +1.129 17:19:44.915
10 55.157 +0.728 17:20:40.072
11 55.530 +1.101 17:21:35.602
12 56.276 +1.847 17:22:31.878
13 56.692 +2.263 17:23:28.570
14 58.144 +3.715 17:24:26.714
(761) MAICON JUNIOR KRAEMER
1 56.707 +0.956 17:12:25.652
2 56.531 +0.780 17:13:22.183
3 56.013 +0.262 17:14:18.196
4 56.073 +0.322 17:15:14.269
5 55.751 17:16:10.020
6 56.559 +0.808 17:17:06.579
7 56.646 +0.895 17:18:03.225
8 57.051 +1.300 17:19:00.276
9 57.181 +1.430 17:19:57.457
10 59.167 +3.416 17:20:56.624
11 57.997 +2.246 17:21:54.621
12 58.172 +2.421 17:22:52.793
13 1:01.094 +5.343 17:23:53.887
14 1:03.703 +7.952 17:24:57.590
(41) LUCIANO DE OLIVEIRA
1 57.868 +1.975 17:12:26.536
2 56.080 +0.187 17:13:22.616
3 55.893 17:14:18.509
4 56.085 +0.192 17:15:14.594
5 56.074 +0.181 17:16:10.668
6 56.957 +1.064 17:17:07.625
7 1:26.701 +30.808 17:18:34.326
8 1:21.343 +25.450 17:19:55.669
9 1:19.064 +23.171 17:21:14.733
10 1:14.064 +18.171 17:22:28.797
11 1:12.403 +16.510 17:23:41.200
12 1:12.384 +16.491 17:24:53.584
Orbits

Impresos: 13/12/2015 17:28:13
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